

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

INTEGGIATURA LOCALI SCUOLA ELEMENTARE / MEDIA
TUORO SUL TRASIMENO

1) INTEGGIATURA A TEMPERA DI COLORE BIANCO
DATA A COPRIE PREVIA MANO DI FISSATIVO

$$mq\ 300,00 \times \text{€} 4,08 = \text{€} 1224,00$$

2) INTEGGIATURA CON IDROPITTURA COLORATA dello
STESSO TIPO DELL'ESISTENTE PREVIA MANO DI
FISSATIVO

$$mq\ 300,00 \times \text{€} 8,10 = \text{€} 2430,00$$

3) PREPARAZIONE DELLE PARETI PER LA SUCCESSIVA
INTEGGIATURA

$$mq\ 600,00 \times \text{€} 1,07 = \text{€} 642,00$$

- IMPORTO TOTALE
- IVA 22%
- ARROT.
- PROGETTUALITÀ INTERNA

€ 4296,00

€ 945,12

€ 64,37

€ 94,51

€ 5400,00

